Протокол №2
Расширенного заседания Управляющего совета ГБОУ СОШ с.Алексеевка

от 31 марта 2016г.

Количество членов Управляющего совета: 25 человек
Присутствовало: 25 человек
Отсутствовало: 0 человека
Приглашённые: 1 человек

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О выдвижении кандидатуры Головачевой Г.В., учителя ГБОУ СОШ с.Алексеевка,
на присуждение премии Губернатора Самарской области педагогическим
работникам образовательных учреждений Самарской области, наиболее успешно
реализующим долгосрочные воспитательные проекты особой педагогической и
общественной значимости.
Докладчик: Кулакова И.А

2. Публичная презентация педагогического проекта «Формирование социального
опыта младших школьников посредством реализации проекта «Добрыми должны
быть люди» духовно-нравственной направленности»
Докладчик: Головачева Г.В.

3. Разное.

СЛУШАЛИ:

1. Ненашева И.Н, председателя Управляющего совета, который познакомил
присутствующих с повесткой заседания Совета.

2. Кулакову И.А., секретаря Управляющего совета, которая внесла предложение о
выдвижении кандидатуры Головачевой Г.В., учителя ГБОУ СОШ с.Алексеевка,
на присуждение премии Губернатора Самарской области педагогическим
работникам образовательных учреждений Самарской области, наиболее успешно
реализующим долгосрочные воспитательные проекты особой педагогической и
общественной значимости.

3. Головачеву Г.В., учителя начальной школы ГБОУ СОШ с.Алексеевка, которая
познакомила присутствующих с ходом реализации долгосрочного воспитательного
проекта «Формирование социального опыта младших школьников посредством
реализации проекта «Добрыми должны быть люди!» духовно -  нравственной
направленности»

4. Разное.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить кандидатуру Головачевой Галины викторовны, учителя ГБОУ СОШ
с.Алексеевка, на присуждение премии Губернатора Самарской области
педагогическим работникам образовательных учреждений Самарской
области, наиболее успешно реализующим долгосрочные воспитательные
проекты особой педагогической и общественной значимости.

ГОЛОСОВАЛИ:

За 25 человек
Против - Нет